Nº 54, quarta-feira, 19 de março de 2008102 3ISSN 1677-7069

<!ID979527-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

<!ID981432-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art.
12º, do Decreto n.º 3.931/2001, c/c o art. 65, inc. II, letra b, da Lei nº
8.666/93, altera a Ata de Registro de Preços original, resultado do
Pregão Eletrônico n.º 39/2007, para converter 1.000 diárias tipo "Hos-
pedagem - Duplo" em 1.000 diárias "Hospedagem - Individual". A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Especificação Un Quant Preço Un
Hospedagem - Individual Diária 9.400 105,00
Hospedagem - Duplo Diária 7.400 11 0 , 0 0
Alimentação Refeição 16.800 33,00

Empresa vencedora: Money Turismo Ltda.

Brasília, 14 de março de 2008.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

<!ID981431-0>

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 113.720/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Arfrio - Comércio de Refri-
geração e Assistência Técnica Ltda. OBJETO: fornecimento e ins-
talação de dutos de exaustão na casa de bombas de esgoto no subsolo
do TST. MODALIDADE: dispensa de licitação, conforme artigo 24,
inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. VALOR: R$ 3.886,80. VIGÊNCIA:
90 dias após o recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: programas de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2008NE000095, de 28/1/2008.
ASSINATURA: 13/3/2008. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade
Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Contra-
tada: Francisco Lindor de Farias, Sócio-Proprietário.

<!ID978910-0>

<!ID981553-0>

<!ID981213-0>

<!ID981301-0>

<!ID980379-0>

<!ID980471-0>